Opran no ceprupukannu npoaykunu O0uecTBa ¢ orpaHu4eHHOM

OTBETCTBEHHOCTHIO "'/lesabTa Ixkcnept"
MecTo HaxoxeHus: 141304, POCCH S, OBJIACTh MOCKOBCKA $I, CEPTMEBO-TTOCA JICKU 1 PAVIOH, TOPOJ] CEPTMEB
IMMOCA/J, YJIMIA BOJIOTHAS, JIOM 24, TIOMEIIEHHE 2-3, DTAX Ne 2,
(axTHieckuil agpec: 141304, POCCH I, Mockosckast 0611, Cepruepo-ITocanckuii p-H, r Ceprues ITocaj, yia BonoTHas, oM 24,
moM. 2-3, stax No 2,
Tenedon: +79852924719, snextponHas nodra: info@deltaexpertcert.mu.

Hcx. Ne 3467 ot 16.02.2024 roma

OBII[ECTBO C OTPAHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTEIO
«Tyms Cucrem»

Ilenepansnomy nupexropy byrpeesoit O.H.
125167, Mocksa r, 8 Mapra 4-51 ya, nom Ne 6A, Ot/ITom/Kom 11/XVII/28,24

NHOOPMAIIMOHHOE ITUCBMO

B TamosxeHHBIE OpraHbl

0 MEeCTy TpeOOoBaHUs

Ha Bam 3ampoc 0 HE0OX0aqUMOCTH 0043aTEIFHOTO MOATBEPKICHHA COOTBETCTBUA NMPOIYKIMH IPH
BEITYCKE B 0OpanieHne Ha TeppUTOpuH EBpazuiiCcKOro SKOHOMIYECKOTO CO03a, COO0IIaeM ClIeIyIomniee:

IPOOYKIINA:

Ne HaWMEHOBaHHE THB2]I

1 Bokope3kl He A1 paboTHL B 3JIEKTPOYCTAHOBKAX 8203200009
2 Bonropes 8203400000
3 Bamuk MansgpHeLit 9603401000
4 BanTy3 pe3uHOBHII ¢ epeBIHHON PYyUKOH 4016999708
5 Becsl MexaHUdeckHe OBITOBEIE 8423819000
6 Bunka cagosas 8201900009
7 Bumnwr cagoBEle 8201900001
8 Bonocron pe3nHOBEIH 9603909100
9 laeunnIil K0T 8204110000
10 I'Bo3monep MeTanmAuecKu i 8205200000
11 I'pabnu BeepHBIE MeTaNTHYIECKHE 3926909709
12 I'pabnu BeepHEIE TIIACTHKOBEIE 3926909709
13 I'pabnu cagoBkie 8201300000
14 Hepxarens s Banuka 8205591000
15 JnuaHOTYOIE He A7 paboTH B HNIEKTPOYCTAHOBKAX 8203200009
16 Jonoto MeTamndeckoe 8205598099
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3aKJIENTOYHEIH ITHCTOJIET

3anacHoit Hox /s OonTopesa

3anacHble Ne3BHA I CKPeOKOB JIA CHATHA KPACKH
3anacHele e3BHA M CTPOHUTENEHEIX HOXeH
MzonmsanuoHHas IeHTa

UuCcTpyMeHT A7 3auCTKH IPOBOJIOB He JIJIA paboThl B
9IeKTPOYCTaHOBKAX

WHCcTpyMeHT 11 IPOYHCTKH TPYO

Kaiino

Kupxa

KepH cransHOii

Kuctes manspras

Kusanka pe3nHOBasA, kKaydykoBas ¢ JepeBIHHON pyuKoil
Knemm Bs3anbHble ¢ BHHUIOBBEIMH PYKOSTKAMH
Krneny nepecraBHbIe € INTACTHKOBBIMH PYKOATKAMHA
Knenm nmurodnble

Knen cusossle He j1A pabOTHI B 3JIEKTPOYCTAaHOBKAX
Kirenmu-ctpy6uuHa CHIOBEIE

Konbresas muna 17 IIATKHA

KonHexTOp NpYKUHHEIA TaTYHHEIA

KoHHekTOp coeTMHUTENBHEIN allTIOMHUHUEBEIi
KonHekTOp cOeIMHUTENBHEBIN JTATYHHELA
KonHekTOp COeTHHUTENBHBIN ITOTUITPOITHIIEHOBEII
Kopreynanurens

KpaHu cmiBHOI TaTyHHEI

Kysanna

Kynerusarop cagoBslil

Kycauku He 111 pabOTEI B 3JIEKTPOYCTAHOBKAX
xabesnepes He 1A paboOTHL B AJIEKTPOYCTAHOBKAX

KPUMIIEp /ISt 00HMMa TIPOBOJIOB He JITIT paboTH B
HIEKTPOYCTAHOBKAX

Krosera i KpackH MITacTHKOBasd

8205598099

8203400000

8205591000

8211940000

3919108000

8203200009

8205598099

8201300000

8201300000

8205909000

9603401000

4016999708

8203200009

8203200009

8203200009

8203200009

8203200009

8207501000

7412200000

8481808199

7412200000

3917400009

8201900009

8481808199

8205200000

8201900009

8203200009

8203200009

8203200009

3926909200
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Jlenopy®6 ¢ lepeBSHHBIM YepeHKOM
Jlecka ans TpuMMepoB
Jluneiika n3MepHUTeNbHAs MeTalUINIeCcKasn

JloM MeTtaymHyec kHi

Jlonara JJE YIaJlleHHA CHera INTaCTHKOBasdA € TEJIECKOITHYE CKOM

py4dxoi

Jlonara npenacHas

Jlonmara MHOT pyHKIIMOHATBHASA CKITATHAS
Jlomara coBkoBas

Jlonara mTeikoBas

Jlomara nns yGopkH cHera

MarauTHEI MAaHHITY I TOD

Mauere

MHoro}pyHkIHOHATBHEI HHCTPYMEHT ¢ BHHUJIOBLIMU
PYKOSATKAMHU

Monorok

Momorok kaMeHIIHKA
Monoroxk-reozgonep
MortriTa
MynbTHHHCTPYMEHT He [ paboTHl B 3JIEKTPOYCTAHOBKAX
MynbTurHCTpYMeHT-0penok
MOHTHPOBKA-TBO30IEP
MemmienoBka

HaGop 6ut, 6utH

HaGop raeunsIx ximodeit
HaGop ronoroxk

HaGop rybueBoro mHCTpyMeHTA He AN paboTH B
3JIEKTPOYCTAHOBKAX

HaGop 11 yCTaHOBKH TBEPHBIX 3aMKOB

HaGop noGoiHIKOB cTankHON

HaGop uHCTpYMEHTa CllecapHO-MOHTaXHOTO He 111 paboTH B

9IeKTPOYCTaHOBKAX

8205909000

7019900009

9017203900

8205598099

3926909709

8201100000

8201100000

8201100000

8201100000

3926909709

8505110000

8201400000

8203200009

8205200000

8205200000

8205200000

8201300000

8203200009

8513100000

8205598099

7326200009

8207903000

8204110000

8204200000

8203200009

8207903000

8205909000

8206000000
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HaGop uHCTpYMEHTOB 111 y/1aleHHs cHera
HaGop kproukoB U Orumno

HaGop manduneit

HaGop orBepTok, OTBepTKH He I pabOTHl B SJIEKTPOYCTAHOBKAX

HaGop canoBoro HHCTpyMeHTa

HaGop xoMyTOB 15151 coe/IMHEHUs ITaHT OB
HaGop miecTurpaHHBIX KITIOUeH

HaxonenHuxkn

Hamunms a1k

Hacanka-muxcep 1 KpackH MeTaIHdecKas
Hacanku 11 MHeBMaTHUecKoro MACToJeTa

Hox nexoparopa

Hosx cTponTeNbHEL ¢ CerMeHTHBIM JIe3BHeM
Hoxu cTpouTenbHEIe cliendanbHbe

Hox cTponTeNbHEI ¢ BEABHTAIOMINMCS JIe3BHEM
HoxHHUIEI OBITOBEIE

HoskHUIEI 0 MeTammy

HosxHHUIE cajoBEIEe

HoxxoBxka 1o epery

HoxoBxka mo Metanny

HOK JJI THHONAYMA, KOBPOBOT'O TIOKPBITHA
OOXHMHHUK KJIeMM He JUI1 paboThl B 3JIeKTPOYCTAHOBKAX
OOGHBOYHEIH MOIIOTOK C JIEPeBAHHOHN pyUKoi
OnpeickUBaTeNh

OpocHrenb caJJOBHIH MOMHBOYHKI

OrtBeprra ¢ HaboOpoM OHT U HacaJIoK

OtBeprka He 1715 paboTHl B SJIEKTPOYCTAHOBKAX
[lepecrapHBle Kiemw He A7 pabOTH B 3JIeKTPOYCTAHOBKAX
ITuka MeTannuueckas

ITucroneT ans repMetuxa

[Tnurkope3 Mexanude ckui

9603909900

8205598099

8203100000

8205400000

8201900009

7326909807

8204110000

3926200000

8203100000

8205591000

8414900000

8211930000

8211930000

8211920000

8211930000

8213000000

8203300000

8201600000

8202100000

8202100000

8211930000

8203200009

8205200000

8424821000

8424491000

8205400000

8205400000

8203200009

8205598099

8205591000

8464900000
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[TnogocGopauK

ITnockoryGuer He It pabOTHI B 3JIEKTPOY CTAHOBKAX
ITHeBMaTHUeCK Uil THCTOIET

TTonmoTHO 1719 HOKOBOK IO METAIITY

TTonotHo nnst pyGaHka

HpHﬁOp JJId HaMaraHIiBaHHA H pasMarHHYABaHWA OTBEPTOK H

ouT

ITporonoka nna NoABA3KH pacTeHUIH
ITpocekarens peBonbBepHEI
[Tpy¢MHHBIT 32KUM TLTACTHKOBHIH
PasBojiHOIN KITIOY

PacneinmuTens cafoBEIH TaTYHHEIH

Pacneinmmrens caJoBLIH TOMHBOYHEIH 03 MHTAHUS OT CETH

PyGanok mo nepeBy

Pynerka nsmepurenbHaA

Pyuka Teneckomudgeckas

CagoBas mHiIa

CaHrexHHYeckad JIeHTa

CaHTeXHUYeCKHH TPOCC MeTaJTHIe CKHH
Cexarop caJJOBHIH

Cepn

CkOTd aKpHIIOBHI I

CkpeOok 71 CHATHA KpacKu

CkpeOoxk a4 yaaneHus cHera IIacTHKOBHIH
CkpeOok ¢ JepeBIHHBIM HepeHKOM

CoBOK MIACTHKOBHIH

CoBOK caJOBEIH

CranpHas pydka A1 padoT ¢ MaIpHEIMH BaIHKaMU
Cramecka 110 JiepeBy

Crexnopes

CrpyOUHMHEl MeTalIndecKue

8201900009

8203200009

8467119000

8202910000

8205300000

8505199000

7019900009

8203200009

3926909709

8204120000

8424491000

8424491000

8205300000

9017801000

7019900009

8202100000

3920999000

8205598099

8201500000

8201900000

3919108000

8205591000

3926909709

8205909000

3924900009

8201900009

7326909209

8205300000

8205510090

8205700000



136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148
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CrsxkHOH peMeHb

Cyukope3

Cuetulik pydHOH

Tauka cTpouTeNnbHas

Temnexxka ckIagHAaA

Tomnop

TOIOP-KOJIYH

Tounnka s Hoxkell
TOUHITLHEIH KaMeHb

TpyOHEI KITI0Y

Tpyb6opes

Tamnka cagoBas

YTOoNbHHK H3MEPUTENBHBIH MeTallHYecKHi
YpOBEeHB CTPOUTENBHBIN
ITenHoI 3axBar

UYeprunka cransHas

[ITBaGpa c JepeBAHHON PYUIKOH
[IInafAr MOMHBOYHKIH

ITHYpOK 1M1 OUKOB

[Tmarens MangpHEBII MeTaTHYe Uil C MTACTUKOBOH PYUKOH

[ItaAT e HTUPKY T

ITletka u3 [IBX co ckpeGkoM id yaaneHus cHera

ITletka n3 [IBX co ckpeGkoM id yAaneHHs cHera ¢

TENIECKOIMMYECKOH PYUKOii

ITleTka ¢ MeTalUTHYECKOI IIETHHOMN
ITlerka ¢ mernroit n3 [IBX
Karynika 17is mimanros

Temne:xka 111 IITAHT OB

Karymika co nmaHrom
HosneBarens MOBOPOTHHIH

JosxneBares KpyroBoi

6307909800

8201600000

9029100009

8716800000

8716800000

8201400000

8201400000

8205510090

6804300000

8204120000

8203400000

8201300000

9017203900

9031809100

8203200009

8205909000

9603909100

3917390008

5609000000

8205591000

9017203900

9603909900

9603909900

9603909900

9603909100

3923409000

3923409000

3917390008

8424491000

8424491000
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192
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JoxnaeBarens IMITYJILCHBIH
JoxeBarelnb

Ananrep MOBOPOTHEIA

Pe3rGoBoit amanTep

PaspeTBUTE L MHOTOKAHATBHEIH
KoHeHKTOp MOBOPOTHEIA
KoHHekTOp U1 NIIaHTa
KoHHeKTOp ¢ akBacTolnoM

PemonTHAd My(Ta

TpoiiHHK cOoeUHUTENLHEII

JIBOHHHK coeJUHUTEILHBII
[TucroneT-pacneinuTeNnb

[TonMBOYHEIH KOMILIEKT AJIA IJIAHTa
PacniblmiTens TeneckomuIecKui
Jlecka g Tpummepa
HoxoBka 1o razo0eToHy
HoxoBka 1o rurncoxapToHy

Jlespua ans TpySopes3os
WHcTpyMeHT 104 yJaleHus CHIINKOHA
Hosx A5 09HCTKH MeXIUTHTOYHBIX IBOB
Mertna ¢ nepeBAHHBIM YepeHKOM
KinvHbA VI INIATKH NJIaCTHKOBBIE
Crycrno mnacTHkoBoe

Benwnk u3 momunpormnera 9603909100
Beep qns MaHTana miIacTHKOBEIH
Kopzuna xo3diicTBeHHas
[Tpucnocobnenue At paboTH ¢ HATMBHBIMHE [TOTaMU
[Tprcnocobnenue A aspaniy rasoHa
Ckpenmep 171 yOOpKH CHeTa

YTONbHHK ITACTHKOBBIN

HaGop nmmarenei mnacTHKOBHIX

8424491000

8424491000

8481808199

8481808199

8481808199

3917400009

3917400009

3917400009

3917400009

3917400009

3917400009

8424491000

8424491000

8424491000

3916909000

8202100000

8202100000

8208900000

3926909709

8205591000

9603909100

3926909709

3926909709

9603909100

3926909709

3924900009

3926909709

3926909709

3926909709

9017203900

3926909709
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HE BKJIIOUEHA B €UHEIH NMEPEUeHb MPOIYKINH, IOISKANIEH 0013aTeIbHON CePTH(UKAIIHN, U €IHHBIH
HEePeueHb IMPOMYKIMH, MOMIEKANIEH JEKIAPUPOBAHUIO COOTBETCTBHUSA, YTBEPKIEHHEBIE IT0CTAHOBICHUEM
[TpasurenscrBa Poccuiickoit @eneparmu ot 23 nexadpsa 2021 roma N 2425.

OpmHoBpemMeHHO cooOmiaeM, 49To BBIIIEYKA3aHHAsS MNPOAYKIMA HE MOAMAJAeT MOJ ACHCTBYIOIIUE

MarsuTtHH Jepkatens A1 OuT

Benapo cajoBoe ¢ HOCHKOM IIIACTHKOBOE
Sk ans paccaisl U3 TIACTHKA

3aKHM [T [TO/IBA3KU pacTeHHH

MuHH cHcTeMa KalelIbHOTo TTONABA (HacaIKa s OYTHUIKH) U3
IIACTHKA

ITncToner nns MOHTaXHOH NeHEl

JlenTa N1 NPUBUBKHU pacTeHUH

KoMmmnocTtep mnacTik OBEIiA

JloHHas pemierka I KOMIIOCTEPa U3 IIACTUKA

EmkocTs A7 1o 1eBOH BOJIBI U3 INIACTHKA

ITogcraBka 175 eMKOCTH A7 A0XI€BOH BOJBL H3 IUTACTHKA

DNeMeHTHl TPSJIKH, OOpIIOp TS TPSJIKH TIACTHK

8505110000

3924900009

3926909709

3926909709

3926909709

8205598099

3920104009

3926909709

3926909709

3925100000

3926909709

3926909709

Texnugeckue permamenTs! TamoxeHHOro coro3a (EBpasuiickoro 5KOHOMHYECKOTO C0I03a).

Hacrosmee pasbiacHeHHe AEHCTBUTEIRHO OO0 BHECEHHA W3MEHEHHH B NOKyMeHTH [IpaBuTenscrBa
Poccuiickoit @eneparun 1 EBpasuiickoil 5KOHOMWYIECKOW KOMMCCHH, YCTAaHABIHBAIONIME HEOOXOIUMOCTB
HPOBEIEHHS 0043aTETBHOTO ITOATBEPIKACHUS COOTBETCTBUS JAHHEIX TOBAPOB.

OTBETCTBEHHOCTS 34 MPABUIIBHOCTD IIPEIOCTABICHHON HH(OPMAIMH ITO HACHTH(PUKAIMA PO IYKIUH U

€€ KO1aM HECeT OPraHu3al|s, HATPABUBILAS 3a1POC.

Ienepamsusrit mupexkrop OO0
"JlemsTa Dxcmept”

£ 5

Tumo¢ees Errenuii Hukonaesuu
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